

Sæson Mode ApS
John F. Kennedy Plads 1, 9000 Aalborg

CVR-nr. 34 20 87 86

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2017.

Christopher Claes Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sæson Mode ApS John F. Kennedy Plads 1 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 34 20 87 86
	Stiftet: 30. april 2013
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 5. regnskabsår
Direktion	Christopher Claes Larsen
Revisor	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	Claes Aalborg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er detailhandel, engroshandel, import og eksport samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -66.161 kr. mod 493.269 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -255.328 kr. mod 100.609 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2015/16 steget med 4.133 kr., nemlig fra 41.187 kr. til 45.320 kr.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-66.161	493.269
1 Personaleomkostninger	-275.049	-358.827
Driftsresultat	-341.210	134.442
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.323	5.709
Andre finansielle indtægter	15.916	2.951
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.566	-8.488
Resultat før skat	-326.537	134.614
Skat af årets resultat	71.209	-34.005
Årets resultat	-255.328	100.609
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Disponeret fra overført resultat	-255.328	-199.391
Disponeret i alt	-255.328	100.609

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	105.154	350.000
Varebeholdninger i alt	105.154	350.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	117.007	267.340
Udskudte skatteaktiver	10.496	0
Tilgodehavende selskabsskat	60.713	0
Andre tilgodehavender	320.431	482.032
Tilgodehavender i alt	508.647	749.372
Likvide beholdninger	45.320	41.187
Omsætningsaktiver i alt	659.121	1.140.559
Aktiver i alt	659.121	1.140.559

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	308.134	563.462
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Egenkapital i alt	<u>388.134</u>	<u>943.462</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	95.310	54.936
Selskabsskat	0	83.264
Anden gæld	<u>175.677</u>	<u>58.897</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>270.987</u>	<u>197.097</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>270.987</u>	<u>197.097</u>
Passiver i alt	<u>659.121</u>	<u>1.140.559</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	268.878	344.852
Andre omkostninger til social sikring	3.830	8.671
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.341</u>	<u>5.304</u>
	<u>275.049</u>	<u>358.827</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.566</u>	<u>8.488</u>
	<u>7.566</u>	<u>8.488</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	563.462	762.853
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-255.328</u>	<u>-199.391</u>
	<u>308.134</u>	<u>563.462</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2015	300.000	0
Udloddet udbytte	<u>-300.000</u>	<u>300.000</u>
	<u>0</u>	<u>300.000</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for garantistillelse i Dronninglund Sparekasse er stillet indestående på sikringskonto t.kr. 38.		

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Claes Aalborg Holding ApS, CVR-nr. 34707820 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.